[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2013 года

                                                                            № 394
О внесении изменений в решение Думы города
от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной

 грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный»
В целях приведения решения Думы города в соответствие с Уставом города Радужный, а также поощрения граждан, оказавшим содействие в предупреждении или раскрытии преступлений, Дума города решила:

1. В приложение № 1 к решению Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» (с изменениями, внесенными решениями Думы города от 23.05.2011 № 154, от 30.09.2011 № 200) внести следующие изменения:
а) в пункте 1 слова «пресечении противоправных действий» заменить словами «оказание содействия в предупреждении или раскрытии преступлений»;

в) в пункте 8 слова «председателя Думы» заменить словом «главы»;

г) в пункте 12 слова «председателем Думы» заменить словом «главой».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв